
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Num. 

12 
666 

79 
270 

92 
297 
199 

93 
33 
72 
57 

283 
23 
83 
17 
94 
87 

110 
281 
156 

5 
14 
66 
28 

172 
127 
707 

Nome 

LHTYSHEV ALEXANDER 
LAMONARCA FABRIZIO 
VANTAGGIATO DARIO 
ZERBINI FEDERICO 
VEZZU GIADA 
SACCHI ALBERTO 
VIGANO’ ANDREA 
RONCOLETTA ALESSANDRO
RIZZO CHRISTIAN 
CARBONI MASSIMILIANO 
KOFLER LORENZ 
FRANZELIN MICHAEL 
BROGGI SIMONE 
PESCIALLO ROBERTO 
EGGER THOMAS 
RIMOLDI MATTIA 
TOSO MATTEO 
TALLARINI SAMUELE 
PATELLI MASSIMILIANO 
PIZZINI GABRIELE 
DERUVO ALESSANDRA 
UBERTI MICHELE 
ZANOLETTI ROBERTO 
PAGLIARI FILIPPO 
TREZZI GABRIELE 
GIRARDONI RONNIE 
ERRIGO DAVIDE 

Tempo Migliore Complessivo 

54.584 
54.792 
54.884 
55.190 
55.858 
55.859 
56.452 
56.455 
57.052 
57.112 
57.175 
57.350 
58.447 
59.650 
59.778 

1:00.032 
1:00.039 
1:00.064 
1:00.133 
1:00.253 
1:00.742 
1:01.165 
1:01.321 
1:02.690 
1:03.985 
1:05.704 
1:10.035 

Diff 

0.208 
0.300 
0.606 
1.274 
1.275 
1.868 
1.871 
2.468 
2.528 
2.591 
2.766 
3.863 
5.066 
5.194 
5.448 
5.455 
5.480 
5.549 
5.669 
6.158 
6.581 
6.737 
8.106 
9.401 

11.120 
15.451 

R1. Tempo Migliore 

57.052 

57.350 

59.650 
59.778 

1:00.032 
1:00.039 
1:00.064 
1:00.133 

1:00.742 
1:01.165 
1:01.321 
1:02.690 
1:03.985 

1:10.035 

QC Tempo Migliore 

54.584 
54.792 
54.884 
55.190 
55.858 
55.859 
56.452 
56.455 

57.112 
57.175 

58.447 

1:00.253 

1:05.704 

Stampato: 04/07/2021 12:10:24 

DSC - Cristian Rebustini 
DG - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 
egistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani  

Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 4^ Prova 
SM 

UNIONE QUALIFICHE 

MONTICHIARI 1,200 km 

TROFEO SIT SUPERMOTO
04/07/2021

MONTICHIARI - BS
4^PROVA


